âlimlerinden Muammer b. Abbâd es-Sülemî (ö. 215/830)’nin, “kadîm” sıfatının

“kadume” fiilinden türemiş olmasını gerekçe göstererek Allah hakkında

kullanılamayacağını söylemesi, Hüseyin Neccâr’ın cimriliği nefyetmek için

“cevâd (cömert)” sıfatını kullanması bu minvalde değerlendirilecek

örneklerdendir (Mavil, 2015: 180). Allah’ın sıfatlarını zatî ve fiilî sıfatlar